

Årsredovisning

för

Katarina Stehn AB

556814-6863

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Katarina Stehn AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-01-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Luleå 2026-01-18



Katarina Stehn

Årsredovisning
för
Katarina Stehn AB
556814-6863
Räkenskapsåret
2025

Styrelsen och verkställande direktören för Katarina Stehn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom rekrytering, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har under hösten 2022 avyttrat dotterbolaget Cesab Rekrytering AB.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	108	401	253	215
Resultat efter finansiella poster	0	101	-456	2 190
Soliditet (%)	80,2	79,5	80,8	81,7

Nettoomsättningen har av naturliga skäl minskat under året iom varierande arbetsfrekvens och antalet accepterade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	3 804 790	100 446	4 205 236
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		100 446	-100 446	0
Årets resultat			2 558	2 558
Belopp vid årets utgång	300 000	3 705 236	2 558	4 007 794

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 705 235
årets vinst	2 558
	3 707 793
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	3 507 793
	3 707 793

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		107 500	400 753
Övriga rörelseintäkter		98 171	162 101
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		205 671	562 854
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-161 465	-276 236
Personalkostnader	2	-41 463	-184 994
Summa rörelsekostnader		-202 928	-461 230
Rörelseresultat		2 743	101 624
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-230	-1 184
Summa finansiella poster		-185	-1 178
Resultat efter finansiella poster		2 558	100 446
Resultat före skatt		2 558	100 446
Årets resultat		2 558	100 446

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

4 750 000

4 750 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 750 000

4 750 000

Summa anläggningstillgångar

4 750 000

4 750 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

31 688

Övriga fordringar

6 331

-1 736

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

4 100

Summa kortfristiga fordringar

6 331

34 052

Kassa och bank

Kassa och bank

241 080

503 883

Summa kassa och bank

241 080

503 883

Summa omsättningstillgångar

247 410

537 935

SUMMA TILLGÅNGAR

4 997 410

5 287 935

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 705 235

3 804 790

Årets resultat

2 558

100 446

Summa fritt eget kapital

3 707 794

3 905 235

Summa eget kapital

4 007 794

4 205 235

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

1 000 000

1 000 000

Summa avsättningar

1 000 000

1 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

27 113

Skatteskulder

0

1 266

Övriga skulder

-10 383

54 321

Summa kortfristiga skulder

-10 383

82 700

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 997 411

5 287 935

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 750 000	4 450 000
Tillkommande fordringar	0	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 750 000	4 750 000
Utgående redovisat värde	4 750 000	4 750 000

Underskrift

Luleå 2026-01-18



Katarina Stehn
Verkställande direktör